
objednatele:

~i

IiIIiIW'/III///I//IiI/iIiII////II/uIIj//I/II/I////IIiII//V/i/N/iii
f7C22P00400WX

číslo smlouvy zhotovitele: 19-07-03

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném znění

„Oprava cestní sítě Husova parku"

LSmluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 22

Nové náměstí 1250/10, 10400 Praha 114

zastoupený starostoú MČ Praha 22: Vojtěchem Zelenkou

ve věcech technických: Odborem realizace staveb, p. Miroslavem Šaškem,
a sl. Stanislavou

Smrekovou,

bankovní spojení:

IČO: 00240915

DIČ: 0Z00240915

a

Zhotovitel: ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.

Beranova Lhota 10, 391 37 Chotoviny

Zastoupený Ing. Jiřím Slepičkou, jednatelem

ve věcech smluvních Ing. Jiřím Slepičkou a technických Ing. Čestmírem
Cepákem

bankovní spojení:

IČ: 14504588

DIČ: 0Z14504588

Zapsaný v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých
Budějovicích, oddíl C, vložka 179

uzavírají tuto smlouvu za podmínek dále ve smlouvě uvedených.

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje realizovat pro objednatele veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem
„Oprava cestní sítě Husova parku" v rozsahu dle oceněného položkového rozpočtu stavby,
který je její nedílnou součástí a tvoří přílohu č. 1 smlouvy, dále dle PD zpracované v 09/2018 Ing.
arch. Kryštofem Štulcem z firmy Architektonický atelier Héta plus spol. s.r.o., Ortenovo nám.
890/2, 170 00 Praha 7, IČ: 29008387.

Součástí předmětu díla je výměna a dopinění části stávajícího mobiliáře, zajištění vydání
dopravně inženýrského rozhodnutí (dále jen „DIR") vč. všech podkladů pro jeho vydání (DI ),

1

4-



vytyčení všech podzemních inženýrských sítí, zajištění zařízení staveniště, odvoz a likvidaci
vybouraných hmot na skládku.

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dokončené a předané pinění sjednanou cenu.

Ili. Doba pinění

Realizace zakázky je rozdělena na dvě etapy.

1. Předpokládaný termín zahájení 1. etapy je 07-0812019 s tím že v této etapě budou provedeny
práce v objemu cca 60 % z celkové ceny díla, zahrnující pokládku dlažby ze žulových odštěpků
šedé barvy v zadní části parku v blízkosti kruhového objezdu na křižovatce ul. Přátelství
a Podleská — rozsah 1. etapy je uveden v situaci (viz příloha smlouvy č. 2).

Zhotovitel se zavazuje zajistit realizaci stavebních prací v rámci 1. etapy do 109 kalendářních dnů
ode dne převzetí staveniště od objednatele.

Termín dokončení 1. etapy: nejpozději do 31.10.2019

2. Realizace 2. etapy prací (v přední části parku vč. plochy před pomníkem padlých) se
předpokládá v roce 2020 - s tím, že práce budou zahájeny do 30 kalendářních dnů od doručení
písemné výzvy objednavatele zaslané uchazeči (e-mailem). Pokud objednatel nezašle uchazeči
do 1. 8. 2020 písemnou výzvu dle předchozí věty, má se za to, že práce mají být zahájeny
nejpozději do 1. 9. 2020 tak, aby práce byly dokončeny nejpozději do 30.11.2020.

Zhotovitel se dále zavazuje koordinovat práce prováděné v rámci 2. etapy s činností dalšího
dodavatele, který bude provádět pro stejného objednatele v přední části parku rozvody
zavlažovacího systému, přípojku vody a elektro, veřejné osvětlení a sadové úpravy.

3. Zhotovitel dále uvádí, že na realizaci stavebních prací v rámci 2. etapy bude potřebovat dobu
v délce min. 91 kalendářních dnů ode dne zahájení prací (za předpokladu nutné koordinace prací
s dalším dodavatelem).

IV.Cena díla a platební podmínky:

1. Cena díla byla stanovena na základě nabídky zhotovitele podané v rámci výběrového řízení na
zhotovitele této VZMR a oceněného položkového rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy) a činí:

Cena díla bez DPH: 3 799 087,55 Kč

DPH 21%: 797 808,39 Kč

Cena díla vč. DPH: 4 596 895,94 Kč

Celková cena díla je stanovena za vymezený předmět pinění jako nejvýše přípustná, platná po
celou dobu realizace díla, a to i v případě prodloužení stavby z důvodu na straně objednatele.

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s úpiným a kvalitním dokončením díla, včetně nákladů
na zajištění vydání dopravně inženýrského rozhodnutí (dále jen „DIR") vč. všech podkladů pro
jeho vydání (DI ), vytyčení všech podzemních inženýrských sítí, poplatků za skládku,
dopravního značení stavby, zajištění zařízení staveniště.

2. Dojde-li v průběhu trvání smlouvy ke změnám zákonných sazeb daně z přidané hodnoty, bude
v tomto případě cena za dílo upravena podle výše sazeb platných v době vzniku zdanitelného
pinění bez nutnosti uzavření dodatku k této smlouvě.

2



3. Změna ceny za dílo dle této smlouvy je dále možná pouze v případě, že:

a) objednatel požaduje realizovat práce, které nejsou v předmětu díla,
b) objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla,
c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známé a zhotovitel

je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,
d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od příslušné dokumentace (např. neodpovídající

geologické údaje apod.).

Přřpadné vřcepráce (či méněpráce) musí být odsouhlaseny objednatelem a musí o nich být
uzavřen dodatek.

V případě vícepracř zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu dle jednotkových
cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. Tam, kde nelze použít
popsaný způsob ocenění, zhotovitel dopiní jednotkové ceny dle cenové soustavy vydané
společností ÚRS PRAHA, a.s. pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány,
nedohodnou-li se strany na jiném postupu.

V případě méněprací budou odečítané položky stanoveny dle jednotkových cen uvedených
v oceněném položkovém rozpočtu (viz příloha č. 1 smlouvy).

4. Zhotovitel je oprávněn objednateli vystavovat daňové doklady (faktury) za skutečně a bez
zjevných vad provedené práce a to až do výše 90 % celkové ceny díla. Zbývající část 10 % ceny
za dílo bude zhotoviteli uhrazena na základě objednateli doručeného daňového dokladu,
vystaveného zhotovitelem po dokončení celého díla a jeho protokolárním předání objednateli bez
vad a nedodělků, v případě zjištěných vad a nedodělků až po protokolárním předání
odstraněných vad a nedodělků objednateli.

5. Přílohou každé faktury bude položkový soupis provedených prací a dodávek specifikovaný dle
položek uvedených v oceněném výkazu výměr.

6. Zálohy objednatel neposkytuje.

7. Faktury budou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli.

V. Předání díla

Každá dokončená etapa díla bude protokolárně předána. Zhotovitel oznámí min. 5 kalendářních
dnů předem objednateli termín předávacího řízení, nejpozději na poslední den, kdy má zhotovitel
dílo dle smlouvy ukončit. V zápise o předání a převzetí díla budou uvedeny veškeré nedodělky,
event, vady s termínem odstranění do 5 kalendářních dnů.

Zhotovitel doloží veškerá osvědčení o zkouškách a certifikaci použitých materiálů a výrobků,
současně předloží doklad o zabezpečení likvidace odpadů v souladu se zákonem o odpadech.

VI. Součinnost smluvních stran

1. Předání staveniště (1. etapa) bude provedeno objednatelem nejpozději do 15 kalendářních
dnů ode dne podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. O předání staveniště bude
vyhotoven zápis.

2. Předání staveniště (2. etapa) bude provedeno objednatelem na základě písemné výzvy
zaslané zhotoviteli (e-mailem). O předání staveniště bude vyhotoven zápis.

VII. Sankce

1. Za nespinění termínu bude účtována zhotoviteli smluvní pokuta ve výši 2000,- Kč za každý,
byt' i započatý den prodlení.

3



2. V případě prodlení s piněním peněžitého závazku dle této smlouvy je smluvní strana, která je
takto v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné
částky za každý, byt' i započatý den prodlení.

VIII. Odpovědnost za škody a pojištění

1. Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za škody způsobené na prováděné stavbě i za škody
způsobené všemi osobami a subjekty (včetně subdodavatelů) podílejícími se na provádění
předmětného díla, a to po celou dobu realizace, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a
nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na
zdraví nebo majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např.
vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí) nebo poškození zdraví osob je zhotovitel
povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

2. Zhotovitel je povinen (bez ohledu na rozsah odpovědnosti objednatele) uzavřít ke dni podpisu
této smlouvy pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti zhotovitele za veškeré škody
způsobené při činnosti zhotovitele na jakémkoli majetku objednatele, nebo na majetku třetích
osob, nebo škody na zdraví zaměstnanců objednatele i třetích osob anebo za škodu
způsobenou na životním prostředí, a to nejméně ve výši 1 mil. Kč pro jednu pojistnou událost,
přičemž toto pojištění se zhotovitel zavazuje udržovat platné po celou dobu realizace díla.

IX. Ostatní ujednání

1. Záruční doba díla činí 60 měsíců ode dne protokolárního předání stavby objednateli bez vad
a nedodělků.

2. Zhotovitel povede na stavbě stavební deník.
3. Dílo je považováno za dokončené po ukončení všech prací a po podepsání protokolu

o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků oběma smluvními stranami.
4. Tuto smlouvu lze měnit nebo upřesnit jen písemným dodatkem, který" dohodnou obě strany

svými zástupci, oprávněnými k zastupování strany při podpisu smlouvy. Ostatní ujednání
zmocněnců stran se považují jen za přípravná jednání.

5. Pokud dojde dohodou obou strán k ukončení činnosti zhotovitele před dokončením díla,
zavazuje se objednatel uhradit poměrnou část ceny Díla odpovídající rozsahu rozpracování. .

6. Zhotovitel má nárok na úhradu poměrné části díla odpovídající rozsahu rozpracování, pokud
odstoupí od pinění svého závazku z důvodu podstatného porušení smlouvy ze strany
objednatele.

7. Pokud objednatel odstoupí od této smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy ze strany
zhotovitele, v souladu s ustanovením § 2001 a násl. občanského zákoníku není objednatel
povinen uhradit zhotoviteli cenu dle této smlouvy, pokud se obě strany nedohodnou jinak.

8. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení zhotovitele s provedením díla
nebo se spiněním dílčího termínu pro provádění díla, trvá-li takové,prodlení po dobu delší než
15 dnů a nedošlo k dohodě s objednatelem.

X. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany dohody výslovně souhlasí s uveřejněním smlouvy v celém rozsahu, včetně
jejich příloh a případných dodatků, dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění
této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4



4. Tato smlouva je vystavena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží 2 vyhotovení.

5. Účastníci smlouvy potvrzují, že smlouva byla sepsána vážně, srozumitelně, jasně a že si její
obsah přečetli, což potvrzují svými podpisy.

6. Uzavření této smlouvy schválila dne 26.6.2019 Rada Městské části Praha 22 usnesením č. 4.

Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je:
Příloha č. 1 — oceněný položkový rozpočet,
Příloha č. 2 — situace s vyznačením jednotlivých etap,
Příloha Č. 3 — kopie pojistné smlouvy zhotovitele.

V Praze dne 1Sy 3'2J9

za objednatele:

Vojtěch Zelenka, starosta
MČ Praha 22

5

V Beranově Lhotě dne 10.7.2019

za zhotovitele:

0''.: 6

Ing. Jiří Slepička, jednatel
ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.



:APITULACE STAVBY
4: 19-07-03

,tavba: Oprava cestní sítě Husova parku, Uhříněves

KSO:
Místo:

Zadavatel:

MČ Praha 22

Uhříněves

Zhotovitel:
ZAHRADNt ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Křemenová

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně

DPH základní 21,00% 3 799 087,55

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

CC-CZ:
Datum:

IČ: 00240915

DIČ: C200240915

IČ: 14504588
DIČ: 0Z14504588

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

3 799 087,55

Výše daně
797 808,39

0,00

4 596 895,94

^

Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19-07-03

Stavba: Oprava cestní sítě Husova parku, Uhříněves

Místo: Uhříněves Datum:

Zadavatel: MČ Praha 22 Projektant:

Zhotovitel: ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o. Zpracovatel:

Kód

Ing. Křemenová

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK)

Náklady z rozpočtů 3 799 087,55 4 596 895,94

59-06-09 Oprava cestní sítě Husova parku, Uhříněves 3 799 087,55 4 596 895,94

Strana 2 z 2



‚(RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava cestní sítě Husova parku, Uhříněves

Objekt:

19-07-03 - Oprava cestní sítě Husova parku, Uhříněves

KSO: CC-CZ:
Místo: Uhříněves Datum:

Zadavatel: IČ: 00240915

MČ Praha 22 DIČ: C200240915

Zhotovitel: IČ: 14504588

ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o. DIČ: CZ14504588

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Křemenová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně

DPH základní 3 799 087,55

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Sazba daně

21,00%

15,00%

3 799 087,55

Výše daně

797 808,39

0,00

4 596 895,94

Razítko

Razítko

Strana 1 2 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava cestní sítě Husova parku, Uhříněves

Objekt:

19-07-03 - Oprava cestní sítě Husova parku, Uhříněves

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Uhříněves Datum:

MČ Praha 22

ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Křemenově

Cena celkem [02K]

Náklady ze soupisu prací 3 799 087,55

HSV - Práce a dodávky HSV 3 799 087,55

1 - Zemní práce 437 791,32

3 - Svislé a kompletni konstrukce 62 640,00

5 - Komunikace pozemní 2 302 430,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 710 665,00

997 -Přesun sutě 150 606,30

998 - Přesun hmot 89 954,93

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 45 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 000,00

VRN2 - Příprava staveniště 5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 2 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 5 000,00

VRN6 - Územní vlivy 5 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 2 000,00

VRN9 - Ostatní náklady 1 000,00

Strana 2 7 4



SPIS PRACÍ 

tavba: 

Oprava cestní sítě Husova parku, Uhříněves 
Objekt: 

19-07-03 - Oprava cestní sítě Husova parku, Uhříněves 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

Uhříněves 

MČ Praha 22 

ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o. 

Náklady soupisu celkem 

o HSV 

D l 

1 K 111201101 

2 K 111201401 

3 K 112151011 

4 K 113106143 

5 K 113107121 

6 K 113154123 

7 K 113204111 

8 K 121101102 

9 K 122101402 

10 K 122201101 

11 K 162701105 

12 K 171101103 

13 K 171201211R 

14 K 181301102 

15 K 181951102 

16 K 183405211 

17 M 00572410 

18 K 184813212 

19 K 185803111 

D 3 

20 K 348171520 

21 M 15484140 

Popis 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 
Odstraněni křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 
I s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 

Spálení křovin a stromu průměru kmene do 100 mm 

Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 
kmene do 200 mm 
Rozebráni dlažeb z kamenných dlaždic komunikací pro 
pěší strojně pl přes 50 m2 
Odstranění podkladu z kameniva drceného 11 100 mm 
ručně 
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 
500 m2 bez překážek v trase 

Vytrhání obrub záhonových 

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m 

Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 
objem do 1000 m3 
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 
objem do 100 m3 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 
Uloženi sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných do 100 % PS 

Poplatek za zemník 

Rozprostřen) ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 

Výsev trávníku hydroosevem na ornici 

osivo směs travni parková 

Ochranné oploceni kořenové zóny stromu v rovině 
nebo na svahu do 1:5, výšky do 2000 mm 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] 

m2 80,000 30,00 

m2 80,000 30,00 

kus 1,000 350,00 

m2 356,000 25,00 

m2 1 440,000 : 100,00 

m2 685,000 65,00 

m 475,600 40,00 

m3 203,580 35,00 

m3 68,322 120,00 

m3 84,100 145,00 

m3 374,202 190,00 

m3 254,722 55,00 

t 131,980 50.00 

m2 418,533 100,00 

m2 1 000,000 15,00 

m2 418,533 25,00 

kg 10,463 120,00 

m 120,000 200,00 

Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 1 255,599 3,50 

Svislé a kompletní konstrukce 
Osazení oplocení z plechu vinitého do 50 kg na 1 m 
oplocení ve sklonu svahu do 15° 
plech trapézový povrchová úprava aluzink 60/235 t/ 
0, 75mm 

22 K 388995213R Chránička kabelů z trub HOPE 

0 5 
23 K 564861111 

24 K 596811223 

25 M 58384662 

26 M 58384662-1 

27 M 58384662-2 

28 M 59245006 

~ 9 

29 K 916131213 

30 M 59217029 

31 tvt 59217040 

32 K 916231213 

Komunikace pozemní 

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 

Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva vel do 0,25 m2 plochy přes 300 m2 
nepravidelný kámen, dlažba ti. 6-10 cm. barva šedá 
(viz. TZ dlažba v parku) 1. etapa 
nepravidelný kámen, dlažba II. 6-10 cm, barva okrová 
(viz. 12 dlažba před pomníkem a parku) 2.etapa 
nepravidelný kámen, dlažba ti. 6-10 cm, barva šedá 
(viz. TZ dlažba na nástupní ploše) 2. etapa 
dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 
10 x 6 cm barevná 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého 

obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm 

obrubník bezbariérový betonový náběhový 
Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého 
s boční opěrou do lože z betonu prostého 

33 M 59217042 obrubník tryskaný betonový 100x5x20 cm 

m 750,000 50,00 

m2 1 500,000 15.00 

m 24,000 110,00 

m2 1 755,000 168,00 

m2 1 755,000 510,00 

m2 817.000 490,00 

m2 924.000 750.00 

m2 14,000 490.00 

rn2 19,000 650,00 

m 30,000 290,00 

in 18,000 145,00 

m 12.000 480,00 

m 223,000 290,00 

m 223.000 140,00 

Ing. Křemenová 

Cena celkem [CZKj Cenová soustava 

3 799 087,55 

3 799 087,55 

437 791,32 

2 400,00; CS ÚRS 201801 

2 400,00 ~ CS ÚRS 201801 

350,00ÍCS ÚRS 2018 01 

8 900,0&CS ÚRS 201801 

144 000,00iCS ÚRS 2018 01 
I 

44 525,0OiCS ÚRS 2018 01 
i 

19 024,00;CS ÚRS 201801 

7 125,30CS ÚRS 201801 
~ 

8 198,64 CS ÚRS 201801 

I 
12 194,50 CS ÚRS 201801 

~ 

71 098,38~CS ÚRS 201801 

14 009,71 iCS ÚRS 201801 

6599,00 
- -- - ----- -- 
41 853,30;iCS ÚRS 2018 01 

15 000,Oo~CS ÚRS 2018 01 
-- -- 
10 463,33'. CS ÚRS 201801 

1 255.56 CS ÚRS 201801 

24 000,00iCS ÚRS 201801 

4 394,60iCS ÚRS 2018 01 

62 640,00 

37 500,00 i CS ÚRS 2018 01 
i 

2.2 500, 00 i CS ÚRS 201801 

2 640,00 

2 302 430,00 

294 840,00 CS ÚRS 201801 

895 050,00 CS ÚRS 2018 01 
; 

400 330,00 ~ CS ÚRS 201801 

693 000,00 CS ÚRS 201801 

6 860.00 ; CS ÚRS 201801 

12 350, 00 I CS ÚRS 201801 

710 665,00 

8 700,00iCS ÚRS 201801 
i 

2610.00 CS ÚRS 201801 
- - 

5760.00 CS ÚRS 201801 

64 670,00 CS ÚRS 2018 01 

31 220,00 ' CS ÚRS 201801 

Strana 3 z4 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová so

34 K POLR
Montáž a kotveni ocelových pásnic pro obrubu
dláždených ploch (1. etapa)

m 802,000 280,00' 224 560,00

35 M POLR
Ocelová pásnice 100/6 mm včetně spojovacího a
kotvenimateriálu (1. etapa)

m 802.000 235,00 188 470,00

36; K 919122112
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl
.25 mm s těsnicím profilem

m 55,000 45,00 2 475,00 CS ÚRS 2018 01

37 K 919735111 Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 13,000 100,00 1 300,00 CS ÚRS 2018 01

38 K 936104211 Montáž odpadkového koše do betonové patky kus 4,000 200.00 800,00 CS ÚRS 2018 01

39 M 74910120 koš odpadkový plastový (možnost upevnění) kus 4,000 16 500,00 66 000,00 CS ÚRS 201801

40

41

K

M

936124112

74910107

Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh

lavička s opěradlem (kotvená) 182 x 65 x 77 cm
konstrukce -hliníková slitina, sedák - dřevo

kus

kus

4,000

4,000,

1 450,00

15 000,00

5800,00

60 000.00

CS ÚRS 201801

CS ÚRS 201801

42; K 936174311
Montáž stojanu na kola pro 5 kol kotevními šrouby na
pevný podklad

kus 4,000' 500,00 2 000,00 CS ÚRS 2018 01

43 K 966001211 Odstraněni lavičky stabilni zabetonované kus 3,000 200,00 600,00'CS ÚRS 201801

44 K 966001311 Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou kus 3,000 100,00 300,00 CS ÚRS 2018 01

45 K 966001411 Odstranění stojanu na kola kotveného šrouby kus 4,000 100,00 400,00 CS ÚRS 2018 01

46 K '966072822
'Rozebrání oplocení z vinitého nebo profilového plechu
hmotnosti do 50 kg

m 750,000' 60,00 45 000,00 CS ÚRS 2018 01

D 997 Přesun sutě 150 606,30

47 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 378,753 50,00 18 937,65 CS ÚRS 2018 01

48 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálů

t 34O8,778 13,00 44 314,11 CS ÚRS 201801

49 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 1,464 50,00~ 73,20 CS ÚRS 2018 01

50 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z
'kusových materiálů

t 13,176 13,00 ~ 171,29 CS ÚRS 201801

51 K 997221815
'Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101

t 1,464
I

125,00' 183,00 CS ÚRS 2018 01

52 K 997221845
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302

t 2_01,783 350,00 70 624,05 CS ÚRS 2018 01

53; K 997221855
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a
kameniva kód odpadu 170 504

t 116,450 140,00 1 16 303,00 CS ÚRS 201801

D 998 Přesun hmot 89 954,93

54 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným

t 691,961; 130,00' 89 954,93 CS ÚRS 201801

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 45 000,00

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 000,00

Prúzkumné, geodetické a projektové práce, projektové
55 K 010001000 ;práce dokumentace stavby (výkresová a textová) ,

vytyčení
Kč 1,000 25 000,00 25 000,00.CS ÚRS 2018 01

D VRN2 Příprava staveniště 5 000,00

56 K 020001000
Příprava staveniště odstranění materiálů a konstrukcí

:neočekávané vyklizeni objektů
Kč 1.000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN3 Zařízení staveniště 2 000,00

57 K 030001000
Základní rozděleni průvodních činnosti a nákladů
zařízení staveniště

Kč 1,000 2 000.00 2000,00 CS ÚRS 201801

D VRN4 Inženýrská činnost 5 000,00

58 K 045002000
Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost
kompletační činnost - stavba

Kč 1,000 5 000,00 5 000.00 CS ÚRS 2018 01

D VRN6 Územní vlivy 5 000,00

59 K 061002000
Základní rozdělení průvodních činnosti a nákladů
územní vlivy

Kč 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN7 Provozní vlivy 2 000,00

60 K 071002000
'Základní rozděleni průvodních činností a nákladů
;provozní vlivy

Kč 1,000' 2 000,00 2 000,00 Cs ÚRS 2018 01

D VRN9 Ostatní náklady 1 000,00,

61 K 091002000
'Základní rozdělení průvodních činnosti a nákladů
ostatní náklady

Kč 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 201801

Strana 4 z 4





GENERALI

Certifikát k pojistné smlouvě 1134576691

Tímto se potvrzuje, že společnost ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.
Beranova Lhota 10
391 37 Chotoviny
IČ: 145 04 588

uzavřela s Generali Pojišt'ovna a.s.

pojistnou smlouvu o ŠKODOVÉM POJIŠTĚNÍ PODNIKÁNI, včetně pojištění odpovědnosti
za škodu v následujícím rozsahu:

Pojistné období: 28.01. 2019-27.01.2020

Územní rozsahpojištění: ČR

Pojištěná rizika: a) Základní rozsah pojištění provozní odpovědnosti za škodu
podle VPP POD 2008103

b) Rozšíření pojistného krytí v rozsahu příslušných Doplňkových
pojistných podmínek

Limitypojistného pinění: a) 10000000,-Kč
b) V rozsahu příslušných Doplňkových pojistných podmínek

Spoluúčast: a) 2 000,- Kč
b) V rozsahu příslušných Doplňkových pojistných podmínek

České Budějovice
21.01.2019

Místo a datum vystavení


